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Pressmeddelande  

4 december, 2008 

Slutgiltigt resultat för Aerocrines nyemission 

Som tidigare meddelats har Aerocrines styrelse, med stöd av erhållna bemyndiganden, beslutat att 
genomföra en nyemission med företrädesrätt för bolagets aktieägare. Emissionen har tecknats till 89,3 
procent och kommer att tillföra bolaget 87,2 miljoner kronor före emissionskostnader. Via teckning 
utan företräde har Aerocrine dessutom tillförts ca 500 nya aktieägare. En av de aktörer som tidigare 
avgivit en avsiktsförklaring att delta med cirka 6 miljoner kronor i företrädesemissionen valde tyvärr att 
ej teckna i emissionen. ”Intresset för emissionen har varit relativt stort trots att den genomförts i ett 
väldigt tufft marknadsläge. Det är glädjande att vi i denna emission lyckats bredda vår ägarbas 
väsentligt och nu får nästan 500 nya aktieägare” säger Aerocrines VD Paul De Potocki.  

Emissionen medför att antalet aktier i Aerocrine ökas med 20 523 669 aktier och att bolagets 
aktiekapital ökas med 10 261 834:50 SEK. Efter nyemissionen uppgår aktiekapitalet till 33 245 952:50 
SEK, fördelat på 66 491 905 aktier. De nyemitterade aktierna beräknas bli föremål för handel vid 
Nasdaq OMX Stockholm under december 2008. 

Avanza Bank är finansiell rådgivare åt Aerocrine i samband med företrädesemissionen. 

Stockholm den 4 december 2008  

Aerocrine AB (publ) 

 

För ytterligare information, kontakta:  

Paul de Potocki, VD, 08-629 07 80 

 
Om Aerocrine  
Aerocrine AB (publ.) är en medicinteknisk koncern fokuserad på förbättrad behandling och kontroll av 
patienter med inflammation i luftvägarna. Som föregångare och marknadsledare inom mätning och 
uppföljning av luftvägsinflammation marknadsför Aerocrine produkterna NIOX® Flex och NIOX 
MINO®. Båda produkterna möjliggör en snabb och tillförlitlig kontroll av det inflammatoriska tillståndet 
i luftvägarna och kan därmed spela en kritisk roll för en mera effektiv diagnos, behandling och 
uppföljning av patienter med astma. Aerocrine är baserat i Sverige med egna dotterbolag i USA, 
Tyskland och England. Aerocrines aktie noterades på Stockholmsbörsen den 15 juni 2007.  

Informationen är sådan som Aerocrine kan vara skyldig att offentliggöra enligt lagen om 
värdepappersmarknaden. Informationen lämnades för offentliggörande den 4 december 2008 klockan 
13.00.  

 


